

Ejendomsselskabet EPD ApS

Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/01/2017

Erik Friedländer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet EPD ApS
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr: 33858108
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor køb og salg af fast ejendom, udlejnings aktiviteter sam anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 21.049 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.515.062 og en egenkapital på kr. 21.049.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		65.231	-76.723
Resultat af ordinær primær drift		65.231	-76.723
Øvrige finansielle omkostninger	1	-44.182	0
Ordinært resultat før skat		21.049	-76.723
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		21.049	-76.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.049	-76.723
I alt		21.049	-76.723

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.500.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.500.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.500.000	0
Andre tilgodehavender		15.062	0
Tilgodehavender i alt		15.062	0
Likvide beholdninger		0	717
Omsætningsaktiver i alt		15.062	717
Aktiver i alt		1.515.062	717

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-58.951	-80.000
Egenkapital i alt		21.049	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.176.018	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.176.018	0
Gæld til banker		32.583	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.412	717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.995	717
Gældsforpligtelser i alt		1.494.013	717
Passiver i alt		1.515.062	717

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-80.000	0
Årets resultat	0	21.049	21.049
Egenkapital, ultimo	80.000	-58.951	21.049

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle omkostninger	-44.182	0
	-44.182	0

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	1.500.000	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.500.000	0	0
Værdireguleringer primo	0	0	0
Årets regulering	0	0	0
Værdireguleringer ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000	0	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FH Hellerup ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejendom ligger til sikkerhed for prioritetsgæld